
 

КРИВОРІЗЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 120  

КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н  А  К  А  З 

 

31.05.2023          м. Кривий Ріг                         №  6761    

Про переведення здобувачів освіти 

1-8-х  класів на наступний рік навчання 
 

       Відповідно до Порядку переведення учнів закладу загальної середньої освіти 

на наступний рік навчання, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки 

України від 14.07.2015 року № 762 «Про затвердження Порядку переведення учнів 

закладу загальної середньої освіти на наступний рік навчання» (зі змінами згідно з 

наказами МОН №621 від 08.05.2019 року №268 від 01.03.2021року  та на підставі 

рішення педради (протокол  № 9  від 31.05.2023  р.), 

 

НАКАЗУЮ: 

 
1. Перевести учнів 1-8 класів на наступний рік навчання:  

- до 2-А класу учнів 1-А класу: 

1 Біла Софія Миколаївна 

2 Брашован Ксенія Денисівна 

3 Глєбова Анна Дмитріївна  

4 Землянуха Марія Андріївна 

5 Ісмаілов Надар Джемалійович 

6 Кузнецов  Богдан Олександрович 

7 Літвінов Данило Русланович  

8 Літвінов Дмитро Андрійович 

9 Мошиченко Вікторія Борисівна 

10 Остроушко Катерина Олександрівна 

11 Пєєва Софія Едуардівнна 

12 Поклад Алевтина Юріївна 

13 Прєснякова Оксана Олександрівна 

14 Редька Ольга Анатоліївна 

15 Чувпило Ярослав Сергійович 

16 Шанигін Макар Денисович  

17 Сейтбеков Ростислав Амірович 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

- до 2-Б класу учнів 1-Б класу:                       

№ 

з/п 

ПІБ дитини 

1. Абрамов Тимофій Олександрович 

2. Веселов Тимофій Костянтинович 

3. В’ялих Матвій Володимирович 

4. Гравдін Артем Олександрович 

5. Грабенко Уляна Віталіївна 

6. Кириленко Максим Сергійович 

7. Ковтун Роман Сергійович 

8. Коріновська Мирослава Юріївна 

9. Курилович Кирило Андрійович 

10. Кутнізірова АмеліяАртурівна 

11. Максименкова Вікторія Владиславівна 

12. Мусієнко Вікторія Сергіївна 

13. Натальна Євгенія Олександрівна 

14. Нікіша Маргарита Анатоліївна 

15. Ніколаєнко Дмитро Олександрович 

16. Оніщенко Аріна Олександрівна 

17. Півінський Артем Дмитрович 

18. Пирсіков МихайлоЯрославович 

19. Сапрон СофіяКирилівна 

20. Сьомик Олександра Володимирівна 

21. Ульянко АмеліяОлексіївна 

22. Федосенко КирилоВалентинович 

23. Чернявський Матвій Олександрович 

24. Ширіна Анна Денисівна 

25. Шувалова Єва В’ячеславівна 

 

 

- до 3-А класу учнів  2-А класу: 

№ 

з/п 

ПІБ дитини 

1. Амазонова Валерія Владиславівна 

2. Архипов Ельдар Михайлович 

3. Аршинніков Максим Вікторович 

4. Ахунова Вероніка Дмитрівна 

5. Гішев Данило Олександрович 

6. Гук Аріна Ярославівна 

7. Гунько Дамір Володимирович 

8. Зубрицький Макар Русланович 

9. Калюшик Кіра Платонівна 

10. Кобзар Ангеліна Андріївна 

11. Максимова Євгенія Дмитріївна 



12. Маковецький Родіон Володимирович 

13. Маринич Ксенія Олександрівна 

14. Новіков Дмитро Володимирович 

15. Осіпов Роман Максимович 

16. Олексик Мирослав Олександрович 

17. Павелко Аліса Євгеніївна 

18. Сарапанюк Максим Миколайович 

19. Суслопаров Матвій Олександрович 

20. Тульчинський Денис Олегович 

21. Харламов Роман Анатолійович 

22. Шугаєв Федір Євгенійович 

23. Шуліка Єгор Сергійович 

24. Барабанов Артур Андрійович 

25. Біла Вероніка Миколаївна 

 

- до 3-Б класу учнів 2-Б класу: 

№ 

з/п 

ПІБ дитини 

1. Антіпець Валерія Сергіївна 

2. Блакитний Михайло Сергійович 

3. Гапочка Степан Олександрович 

4. Гопкало Євген Васильович 

5. Гусакова Анастасія Олександрівна 

6. Дранова Злата Сергіївна 

7. Дробітько Маргарита Віталіївна 

8. Колесников Арсентій Дмитрович 

9. Кургузкін Микита Володимирович  

10. Лаврік Микита Олександрович 

11. Місюряєв Владислав Олександрович 

12. Михайленко ІванДенисович 

13. Мордовець Марія Сергіївна 

14. Пасєка Сергій Олександрович 

15. Ромащенко Ілля Віталійович 

16. Руденко Мирослава Миколаївна 

17. Сабурова Мілана Олегівна 

18. Самарін Кирило Максимович 

19. Шевченко Володимир Михайлович 

20. Шляхова Мілана Дмитрівна 

21. Янченко Софія Андріївна 

22. Головятенко Ілля Володимирович 

23. Бондарчук Максим  Олександрович 

24. Іванів Вікторія Сергіївна 

25. Мельник Іван Євгенович  

26. Ступак Олексій Андрійович 



 

 

- до 4-А класу учнів 3-А класу: 

№ 

з/п 

ПІБ дитини 

1. Агєєва Діана Андріївна 

2. Андрєєв Максим Олександрович 

3. Білковський Микола Сергійович 

4. Бойко Неллі Сергіївна 

5. Буц Владислав Костянтинович 

6. Вишнякова Анастасія Сергіївна 

7. Власюк Богдан Артемович 

8. Герасименко Тимур Юрійович 

9. Гнускова Вероніка Іванівна 

10. Звєрєва Єва Дмитрівна 

11. Кірєєв Степан Сергійович 

12. Локтіонова Тетяна Віталіївна 

13. Михайленко Марина Костянтинівна 

14. Мусієнко Денис Владиславович 

15. Незнайомий Максим Іванович 

16. Нечипорук Михайло Олександрович 

17. Пояркова Мілана Валеріївна  

18. Реп’ях Марія Сергіївна 

19. Рябовол Марта Дмитрівна 

20. Родіна Марія Артемівна 

21. Савченко Максим Ігорович 

22. Тимченко Іван Михайлович 

23. Тислицький Глєб Сергійович 

24. Фролов Марк Олексійович 

25. Чорний Богдан Михайлович 

26. Шевченко Мілана Олександрівна 

27. Шостак Микита Іванович  

 

 

 

 

- до 4-Б класу учнів 3-Б класу: 

 

1 Апанащенко Кирило Володимирович 

2 Бакланов Максим Сергійович 

3 Безгінов Кирил Андрійович 

4 Білик Анастасія Віталіївна 

5 Бондаренко Артем Євгенійович 

6 Гаплик Артем Віталійович 

7 Горбович Людмила Олександрівна 

8 Горобець Олег Володимирович 

9 Данилович Єлисей Павлович 

10 Діденко Еліна Вадимівна 

11 Ігнат’єва  Богдана Денисівна 

12 Колпікова Лукія Григорівна 

13 Костюченко Миколай Валерійович 

14 Кушнірова Софія Олегівна 

15 Куц  Давид  Андрійович 



16 Мала Діана Сергіївна 

17 Мельниченко Софія Віталіївна 

18 Микуляк Аріна Вікторівна 

19 Обльотова Маргарита Сергіївна 

20 Овсієнко Андрій Олександрович 

21 Пашинний Максим Віталійович 

22 Перетягін Богдан Євгенович  

23 Придуха Марія Олександрівна 

24 Степаненко Анна Серіївна 

25 Таранець Артем Дмитрович 

26 Толкачов Ілля Максимович 

27 Троцик Єгор Сергійович 

28 Фартушний Денис Максимович 

29 Шилкіна Аліна Олександрівна 

30 Щука Олександр Григорович 

    

 

- до 5-А класу учнів 4-А класу: 

1.  Бадов Артур Олексійович 

2.  Богомаз Діана Денисівна 

3.  Бардась Стелла Денисівна 

4.  Гелетей Діана Романівна 

5.  Коваленко Анна Євгенівна 

6.  Корнієнко Младіслава Романівна 

7.  Королецька Кіра Олегівна 

8.  Кучкова Меланія Юріївна 

9.  Кравець Іван Олександрович 

10.  Лапшик Богдан Станіславович 

11.  Легеза Анастасія Денисівна 

12.  Махиня Софія Денисівна 

13.  Оселедченко Софья Валентинівна 

14.  Павлічук Святослав Вячеславович 

15.  Панчук Вероніка Олександрівна 

16.  Петрушка Денис Юрійович 

17.  Пінкін Данііл Андрійович 

18.  Саітгареєв Ренат Леванович 

19.  Саратовський Ілля Олександрович 

20.  Юрків Михайло Валерійович  

21.  Юрченко Марія Сергіївна 

22.  Янопулов Давид Антонович 

23.  Янопулов Денис Антонович 

 

 

- до 5-Б класу учнів 4-Б класу: 

1.  Антонюк Степан Антонович 

2.  Байдіна Вероніка Костянтинівна 

3.  Гонта Артем Денисович 

4.  Грищенко Тимофій Андрійович 

5.  Дерев'янко Іван Сергійович 

6.  Доценко Валерія Володимирівна 

7.  Доценко Владислав Володимирович 

8.  Дорошенко Євангелія Євгенівна 

9.  Жуйков Георгій Максимович 

10.  Золотько Кіра Валеріївна 



11.  Кібиш Данило Сергійович 

12.  Кононенко Олександра Максимівна 

13.  Короновський Ілля Юрійович 

14.  Костенко Єгор Михайлович 

15.  Кулєшов Давид Рінатович 

16.  Маслова Вероніка Максимівна 

17.  Моргун Макар Андрійович 

18.  Пасєка Вікторія Олександрівна 

19.  Смагін Давид Вадимович 

20.  Соловйов Севастьян Євгенійович 

21.  Стрибайло Данило Костянтинович 

22.  Строганова Варвара Віталіївна 

23.  Упілкова Анастасія Станіславівна 

24.  Ющук Ростислав Віталійович 

25.  Пашко Дмитро Сергійович 

 

 

- до 5-В класу учнів 4-В класу: 

1. Баннікова Варвара Русланівна 

2. Бережнов Єгор Владиславович 

3. Будяченко Ауріка Пилипівна  

4. Бурдяк Анастасія Валентинівна 

5. Коваленко Дмитро В’ячеславович  

6. Ковтун Катерина Сергіївна  

7. Колікова Поліна Павлівна 

8. Коноваленко Юлія Валентинівна 

9. Кузьмічов Єгор Олександрович  

10. Куруч Єва Сергіївна  

11. Кустенко Ярослав  Юрійович 

12. Маслова Поліна Дмитрівна 

13. Миловзоров Тимофій Сергійович 

14. Москальов Ян Валерійович 

15. Пилипчук ЯрославВолодимирович 

16. Підсівний Гліб Олексійович 

17. Ростовцев Дмитро Олександрович 

18. Садчикова Софія Павлівна 

19. Соловйова Маріна Сергіївна 

20. Солянік Христина Юріївна 

21. Степанюк Ренат Юрійович 

22. Тарнавская Маргарита Дмитрівна 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- до 6-А класу учнів 5-А класу: 

 

1.  Браілян Маргарита Романівна 

2.  Бойко Амелія Андріївна 

3.  Борман Мілана Віталіївна 

4.  Войтенко Владислав Дмитрович 

5.  Гончарук Артем Володимирович 

6.  Грєбнєв Кіріл Денисович 

7.  Демідова Діана Євгенівна 

8.  Захаров Богдан Олександрович 

9.  Землянуха Данило Дмитрович 

10.  Ковальова Анна Сергіївна 

11.  Колосков Роман Станіславович 

12.  Кучеренко Анна Андріївна 

13.  Мітюк Руслан Русланович 

14.  Несін Артур Владиславович 

15.  Нестеренко Олександр Іванович 

16.  Овсюк Єлизавета Дмитрівна 

17.  Островчук Тимур Артурович 

18.  Рубежанська Камілла Ільгарівна 

19.  Сахнов Ілля Сергійович 

20.  Строяк Марк Андрійович 

21.  Філь Іван Сергійович 

22.  Чемерис Дар’я Олександрівна 

23.  Шевченко Артем Сергійович 

24.  Шпак Вероніка Віталіївна 

25.  Шпанко Ніка Іванівна 

26.  Шугаєва Лайма Євгеніївна 

27.  Яковлєв Владислав Миколайович 

 

- до 6-Б класу учнів 5-Б класу: 

 

1.  Величко Анатолій Вячеславович 

2.  Випна Кіра Максимівна 

3.  Волобуєва Вікторія Сергіївна 

4.  Гук Іван Ярославич 

5.  Дорофєєв Богдан Олегович 

6.  Золотов Марк Олександрович 

7.  Кармазин Микита Вікторович 

8.  Кірілов Андрій Анатолійович 

9.  Кобжева Милана Віталіївна 

10.  Кобзар Дмитро Андрійович 

11.  Козик Валерія Іванівна 

12.  Кравченко Артем Владиславович 

13.  Кравчук Вероніка Сергіївна 

23. Удовицький Єгор Віталійович 

24. Ульянко Злата Олексіївна 

25. Усенко Гліб Олександрович 

26. Флоря Матвій Дмитрович 

27. Шувалов Кирило Вячеславович  



14.  Лактін Ярослав Олександрович 

15.  Мельніков Дмитро Максимович 

16.  Меньшиков Михайло Олександрович 

17.  Михайлюк Єгор Тимофійович 

18.  Незнайома Милана Іванівна 

19.  Омел’яненко Валерія Володимирівна 

20.  Палатін Кирило Володимирович 

21.  Палатін Максим Володимирович 

22.  Пінкін Олександр Андрійович 

23.  Подкользіна Діана Геннадіївна 

24.  Романець Ігор Валентинович 

25.  Снітко Олександр Олександрович 

26.  Терещенко Герман Романович 

27.  Турлік Станіслав Станіславович 

28.  Шевченко Іван Михайлович 

- до 7-А класу учнів 6-А класу: 

 

1 Асерська Анастасія Володимирівна 

2 Алієв Артем Дмитрович 

3 Біденко Анастасія Євгеніївна 

4 Бойко Петро Андрійович 

5 Васьковець Артем Віталійович 

6 Васьковець Крістіна Віталіївна 

7 ГерниченкоАнтон Олександрович 

8 Діденко Артем Вадимович 

9 Ісмаілов Денис Русланович 

10 Краснікова Софія Євгеніївна 

11 Коляновська Дарія Володимирівна 

12 Кошева Анна Олегівна 

13 Кучков Олександр Юрійович 

14 Коптєв Ярослав Віталійович 

15 Лукянчук  Діана  Валеріївна 

16 Мяч Анна Федорівна 

17 Михалковський Олександр Вадимович  

18 Панчук Мілана Віталіївна 

19 Перепелиця Уляна Олександрівна 

20 Пилипчак Варвара Віталіївна 

21 Очкур  Злата  Олександрівна 

22 Чуйко Тетяна Андріївна 

    

- до 7-Б класу учнів 6-Б класу: 

 

1.  Берсеньов Владислав Антонович 

2.  Василига Богдан Сергійович 



3.  Вацуро Валентина Андріївна 

4.  Геруцький Віктор Володимирович 

5.  Данелія Дар’я  Віталіївна 

6.  Доценко Марія Валентинівна 

7.  Дудка Діана Ігорівна 

8.  Завалов Максим Миколайович 

9.  Кириченко Владислава Андріївна 

10.  Кургузкіна Тетяна Володимирівна 

11.  Лелека Дмитро Сергійович 

12.  Лисак Михайло Володимирович 

13.  Мамончук Вероніка Максимівна 

14.  Мельник Вікторія Сергіївна 

15.  Найдьонов Гліб Олегович 

16.  Полковников Артем Дмитрович 

17.  Рибалко Ірина Сергіївна 

18.  Семко Анастасія Олегівна 

19.  Сушко Анастасія Сергіївна  

20.  Таібова Марія Артемівна 

21.  Ткаченко Роман Олександрович 

 

- до 8-А класу учнів 7-А класу: 

 
1 Божко Платон Дмитрович 

2 Гайдуков Олексій Володимирович 

3 Гравдін Данило Сергійович 

4 Грачова Анастасія Антонівна 

5 Гусак Руслан Іванович 

6 Жоган Єва Дмитрівна 

7 Замишляєв Ігор Андрійович 

8 Кальницька Ольга Валеріївна 

9 Клименко Аріна Вадимівна 

10 Корчаковський Тарас Володимирович 

11 Кравцов Дмитро Віталійович 

12 Лагода Станіслав Антонович 

13 Личкатий Данило Сергійович 

14 Маркова Єва Максимівна 

15 Махмудов Рустам Алтай огли 



 

 

- до 8-Б класу учнів 7-Б класу: 

 
1 Бузько Уляна Сергіївна 

2 Гладкіх Олександр Петрович 

3 Данилова Марія Володимирівна 

4 Заднепряна Поліна Олександрівна 

5 Залєвський Володимир Русланович 

6 Зіньковський Максим Олексійович 

7 Колесніченко Володимир Ігорович 

8 Колісник Богдан Андрійович 

9 Мартінес Вега Віолета Олександрівна 

10 Петрова Анастасія Віталіївна 

11 Покуль Ярослав Ігорович 

12 Реп'ях Ірина Сергіївна 

13 Савельчук Олександр Вікторович 

14 Синиціна Маргарита Альбертівна 

15 Торяник Андрій Олександрович 

16 Федосова Аліса Ігорівна 

17 Чайковський Микита Євгенович 

18 Чередніченко Микита Олександрович 

19 Ющук Нікіта Олександрович 

20 Янкін Денис Васильович 

 

- до 9-А класу учнів 8-А класу: 

 

16 Михайленко Ярослав Костянтинович 

17 Нечаєв Нікіта Сергійович 

18 Плясунова Вероніка Валеріївна 

19 Терзі Ангеліна Миколаївна 

20 Уткіна Софія Валеріївна 

21 Фірсов Давид Вікторович 

22 Харченко Давид Сергійович 

23 Шаповал Максим Сергійович 

24 Юрченко Константин Сергійович 

1 Аршиннікова Вікторія Вікторівна 

2 Бардіна Олександра Олександрівна 

3 Бойко Анастасія Ігорівна 

4 Бондаренко Володимир Володимирович 

5 В`ялих Аліса Володимирівна 

6 Гаврюк Анастасія Ігорівна 

7 Дідик Єлизавета Сергіївна 

8 Джалілов Ілля Сергійович 

9 Дмітрієва Поліна Євгенівна 

10 Дорохов Олександр Васильович 

11 Жировой Андрій Костянтинович 

12 Землянуха Анастасія Андріївна 

13 Колєснікова Діана Сергіївна  

14 Лукянчук Владислав Валерійович 

15 Майстренко  Олександр Андрійовіч 

16 Пінкіна Карина Андріївна 

17 Сабуров Владислав Олегович 

18 Садчиков Ілля Павлович 



 

 

 

 

 

 

- до 9-Б класу учнів 8-Б класу: 

 

1 Бабіч Анастасія Євгеніївна 

2 Барабаш Анна Станіславівна 

3 Бардась Єва Денисівна 

4 Бєлов Олександр Олександрович 

5 Бичкова Анастасія Володимирівна 

6 Бобров Єгор Миколайович 

7 Бойко Арсеній Сергійович 

8 Величко Діана Вячеславівна  

9 Гардубей Вадим Олександрович 

10 Гацелюк Даниіл Сергійович 

11 Герасюк Марія Євгенівна 

12 Дудко Максим Владиславович 

13 Кожевнікова Марія Олександрівна 

14 Король Станіслав Анатолійович 

15 Краткий Олег Ігорович 

16 Кузнецова Ельвіра  Романівна 

17 Кушніренко Євген Ростиславович 

18 Махиня Данило Денисович 

19 Москаль Богдан Сергійович 

20 Мусієнко Іван Дмитрович 

21 Нехорошкова Вероніка Андріївна 

22 Пересунько Єва Олександрівна 

23 Плохотнікова Єва Павлівна 

24 Пономарьова Аліна Вячеславівна 

25 Ромащенко Дар’я Володимирівна 

26 Русавський Олександр Олександрович 

27 Строганов Роман Віталійович  

28 Ступак Максим Андрійович 

29 Ступка Анжеліка Артемівна 

30 Тульчинський Артем Олегович 

31 Халімоненко  Вікторія Дмитрівна 

32 Щетинкін Владислав Вікторович 

 

- до 9-В класу учнів 8-В класу: 

 

19 Сизонова Ксенія Євгенівна 

20 Скрипка Микита Юрійович 

21 Соломатов Дмитро Іванович 

22 Тюменцев Владлен Георгійович  

23 Фінк Анастасія Антонівна 

24 Шевельов Владислав Володимирович 

25 Щербак Максим Андрійович 

26 Чушенкова Маргарита Дмитрівна 

27 Чушенкова Софія Дмитрівна 

1 Асаушкіна Надія Віталіївна 

2 Васильєв Єгор Олександрович  

3 Вишняков Єгор Сергійович 

4 Герасюта-Ісакова Аврора Олександрівна 

5 Грязнов Костянтин Віталійович 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 Класним керівникам 1-8-х класів видати: 

2.1  свідоцтва досягнень учнів 1-4 –х класів (один екземпляр видати батькам 

або особам, що їх замінюють, а другий (копію) зберігати в особових справах 

учнів ) до 10.06.2023;  

2.2  табелі навчальних досягнень учням 5-8 класів до 10.06.2023; 

2.3  заповнити особові справи учнів щодо переведення учнів на наступний рік 

навчання до 10.06.2023 

3 Офісному працівнику Петрук Т.М.: 

3.1 внести відповідні записи до алфавітної книги до 30.06.2023; 

4 Заступнику директора з навчально-виховної роботи Білій А.Б.: 

4.1 взяти під особистий контроль оформлення записів щодо переведення учнів 

в особових справах учнів та класних журналах; 

4.2  розмістити цей наказ на сайті закладу до 30.06.2023 

5  Контроль за виконанням данного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи                                                   Людмила КЛЮКАЧ  

6 Дзюбенко Микита Андрійович 

7 Ігнат’єва Віолетта Денисівна  

8 Кабацький Станіслав Володимирович 

9 Кірілов Ілля Анатолійович 

10 Клімчук Софія Ростиславівна  

11 Кондратенко Даніїл Андрійович 

12 Котляр Софія Андріївна  

13 Крючковський Костянтин Іванович 

14 Лазарева Софія Олексіївна  

15 Літвінов Михайло Русланович 

16 Маслова Софія Дмитрівна 

17 Міговк Денис Миколайович 

18 Мордовець Олександр Сергійович 

19 Мурашко Даніїл Денисович 

20 Обгорєлов Давид Геннадійович  

21 Осіпова Катерина Максимівна 

22 Пефтієва Софія Вадимівна 

23 Прокопчук Дар’я Віталіївна 

24 Прокопчук Ярослав Віталійович 

25 Путренкова Анастасія Олександрівн 

26 Рибалко Тетяна Сергіївна 

27 Торовський Арсеній Сергійович 

28 Федько Андрій Андрійович 

29 Шевченко Юрій Олександрович 

30 Щука Артем Григорович 

31 Явна Єлизавета Євгенівна  


